

Lista przekazanych dotacji na realizację zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez stowarzyszenie
Środkowo-Europejskie Centrum Szkolenia Młodzieży

Tytuł projektu	Kwota dofinansowania	Cel projektu	Podmioty biorące udział w realizacji projektu	Liczba osób przeszkolonych	Program szkoleń	Rezultaty
XII Festiwal Kultury Ukraińskiej w Górowie Iławeckim EKOŁOMYJA	20 000,00 zł	Ochrona, zachowanie i rozwój tożsamości kulturowej mniejszości ukraińskiej oraz zachowanie i rozwój języka; podczas festiwalu odbyły się widowiska teatralne, koncerty, wystawy, prezentacje, degustacje potraw.	Brak informacji o podmiotach.	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
WARSZTATY MUZYCZNO-TANECZNE	4 000,00 zł	Organizacja warsztatów muzyczno-tanecznych dla ok. 30 osób w Górowie Iławeckim z elementami tańca ukraińskiego oraz pieśni ukraińskich.	Brak informacji o podmiotach.	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
XXXVI Regionalny Ukraiński Jarmark folklorystyczny „Z Malowanej Skrzyni” – Kętrzyn 2023	10 000,00 zł	Organizacja jarmarku, jednego z najstarszych przedsięwzięć kulturalnych w regionie skierowanych do mniejszości ukraińskiej i społeczności lokalnej, przyczyniających się do kultywowania tradycji mniejszości ukraińskiej w regionie.	Brak informacji o podmiotach.	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Regionalne Dni Szewczenkowskie 2023	9 000,00 zł	Organizacja cyklu koncertów szewczenkowskich w Lidzbarku Warmińskim, Górowie Iławeckim i Kętrzynie.	Brak informacji o podmiotach.	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
XIV OGÓLNOPOLSKIE DNI TEATRU UKRAIŃSKIEGO W OLSZTYNIE	15 000,00 zł	Organizacja spektakli w ramach XIV Ogólnopolskich Dni Teatru Ukraińskiego 2023.	Brak informacji o podmiotach.	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
XXVII INAUGURACJA ROKU KULTURALNEGO LUDNOŚCI UKRAIŃSKIEJ WARMII I MAZUR	5 500,00 zł	Organizacja XXVII Inauguracji roku kulturalnego ludności ukraińskiej Warmii i Mazur.	Brak informacji o podmiotach.	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
XIII Festiwal Kultury Ukraińskiej w Górowie Iławeckim EKOŁOMYJA	25 000,00 zł	Organizacja cyklicznego Festiwalu Kultury Ukraińskiej w Górowie Iławeckim EKOŁOMYJA.	Brak informacji o podmiotach.	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy